
'\
;. ),

v'j
GOVfRNO MUNICIPAl-I"

QUIKERAMOBIM
CUKi'ulllo l>l.iL\1 di.! (OIUdiu dG (",,,<1

Comissf.i.o de Licítaçiw

AVISO DE REMARCACÃO

PREGÃO ElETRÔNICO Nº 14.001/2020-PERP

o Pregoeiro da Comissão de Licitação do Município de Quixeramobim torna púhlico

para conhecimento dos interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇO PATA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTíCIOS PARA O FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

DESTE MUNiCípIO, originariamente previsto para ocorrer no dia 04 de Fevereiro de

2020, às 09hOOmin, foi remarcado para o dia 23 de Março de 2020, às 09hOO, O

processo em questão foi suspenso devido encurtamento de prazo na publicação dos

avisos de licitação publicados no DOU, DOE e jornal de grande circulação em virtude

do decreto de ponto facultativo do período de carnaval.

Quixeramobim(CE), 03 de Março de 20)0,

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63,800.000 - Quixeramobim.Ce
CNPJ 07.744,303/0001.68. CGF 06,920.168.4



'\6'1.

. . ��". .{'
. ,.:,::;.' .';:

GOVERNO MUNICI;Al í"'

QUIIERAMORIM
llJldnndo I""ll ti" l.oruc{)() <I;; (aM:i

Comísstlo de Llr:itaçan

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE REMARCAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no alI. 81

da Lei Orgânica do Município, e na Lei Federal nQ 8.666/93 e suas alter;lçiies

posteriores, que o aviso de remarcação referente ao Pregão Eletrônico n°

14.001/2D20-PERP foi publicado através de afixação na Portaria desta Prpfpitllra

(Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da Prefeitllr;l de

Quixeramobim, na data de 03 de Março de 2020.

Quixeramobim(CE), 03 de Março de }O20.

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim.Ce
CNPJ 07.744.303/0001.68. CGF 06.920.168.4


